Personelevator/ gods
elevator
1600 kg/ 21 pers.
Personelevator/ gods
elevator
1600 kg/ 21 pers.
Personelevator/ gods
elevator
1600 kg/ 21 pers.
Personelevator/ gods
elevator
1600 kg/ 21 pers.
UP
UP
Snit A-A
Længdesnit
Snit A-A
Længdesnit
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
13
13
14
14
15
15
16
16
17
17
A A
B B
C C
D D
E E
Snit B-B
Længdesnit
Snit B-B
Længdesnit
Snit C-C
Længdesnit
Snit C-C
Længdesnit
Snit I-I
Snit I-I
11
11
12
12
Snit K-K
Snit K-K
Snit H-H
Snit H-H
Snit G-G
Snit G-G
18
10
1810
3 m²
TOILET
1.07
3 m²
TOILET
1.11
40 m²
GANGAREAL
1.05
144 m²
OVNTEKNIK
1.03
5 m²
OMKLÆDNING
1.06
4 m²
BAD
1.08
9 m²
OMKLÆDNING
1.09
517 m²
OVNTEKNIK
1.02
8 m²
ELEVATOR
1.45
9 m²
OMKLÆDNING
1.15
7 m²
BAD
1.14
12 m²
OMKLÆDNING
1.13
10 m²
OMKLÆDNING
1.12
5 m²
OMKLÆDNING
1.10
85 m²
GENERATORRUM
1.04
22 m²
DISP.
1.16
20 m²
TEKNIK-EL
1.17
3900 3900 3900 3900 3900 3900 3900 3900 3150 5220 9900
26
16
30
24
15
18
0
56
40
Snit J-J
Snit J-J
Snit D-D
Længdesnit
Snit D-D
Længdesnit
(32)06
1810 1810
91
0
91
0
910
711 1950 711
10
10
120
53
81
G
R
GR
(32)06
(32)05
(32)05
(32)05
(32)03 (32)02
(32)03 (32)02
(32)04
-
(32)04
(32)05
781 1810 781
23
415
0
12
0
29
51
2069
120 1583
28
42
10
10
60
5
789
12
0
23
00
2069
17
56
1703
10
60
81
0
25
0
120
27
29
2069
1583
33
6
81
0
11
22
91
0
13
69
24
79
20
0
20
0
7 m²
AFFALDSTEKNIK
1.01
19 m²
FORRUM
1.18
HENVISNING
TIL TEGN. T-A-B1-X-8-405
OMKLÆDNING KÆLDER
HENVISNING
TIL TEGN. T-A-B1-X-8-409
UDVENDIG TRAPPE
29
03
30
1
18
10
33
0
18
10
30
1
(32)05
150
SIGNATURFORKLARING:
BETONVÆG VAR. TYKKELSE
POREBETON 120 MM
HULMUR UDVENDIG 468 MM
HULMUR INDVENDIG 348 MM
TEGLVÆG 110 MM
GIPSPLADEVÆG 150 MM
GIPSPLADEVÆG ENSIDIG 95 MM
HULMUR UDVENDIG 468 VAR. BETONTYKKELSE
(41)01 BYGNINGSDELSNUMMER
TEGLVÆG  AF HULSTEN I OVNRUM 110 MM
Mål: Dato:
ARKITEKTFIRMA   M. A. A.  DANSKE ARK
Emne:
Telefon:
45 86 41 16
Tegningsnr.:Kontrol:
GL. HOVEDGADE 10F
2970 HØRSHOLM
Sign.: Godk.:
langvad.dk
WWW: Sagsnr.:
Revision:
Tegningsnr.: Revision:
JØRN LANGVAD A/S
H:
G:
F:
D:
E:
B:
A:
C:
Revision: Dato: Kontrol:Sign.: Godk.:
RÅDGIVENDE INGENIØRER
Telefon:
33 78 79 80
HØRKÆR 16
2730 HERLEV hcf.dk
WWW: Sagsnr.:HANSEN, CARLSEN OG FRØLUND A/S
TOTALENTREPRENØR
Telefon:
46 76 07 00
NORDMARKSVEJ 49
4040 JYLLINGE elindco.dk
WWW: Sagsnr.:ELINDCO BYGGEFIRMA A/S
FÆLLESKREMATORIET - Sjælland og Lolland-Falster
 1 : 100
PLAN KÆLDER
2012.02.15 JEL OLH Approver T-A-B1-K-1-110
T-A-B1-K-1-110